岐阜県政記者クラブ加盟社各位

ＦＣ岐阜 上野監督が知事を訪問します

２０２３シーズンのＪ３リーグ戦を終えたＦＣ岐阜の関係者が、今シーズンの結果につ

いて報告をするため、知事を訪問します。

記

１ 日 時

令和５年１２月５日（火） １５時３０分～１６時００分

２ 場 所

県庁６階 第二応接室

３ 出席者

ＦＣ岐阜監督                上野
う え の

 優作
ゆうさく

 氏

（株）岐阜フットボールクラブ取締役会長   宮田
み や た

 博之
ひろゆき

 氏

【参考】２０２３明治安田生命Ｊ３リーグ ＦＣ岐阜

 ＜ホーム最終戦＞

○開催日時 令和５年１２月２日（土） １４：００キックオフ

○会  場 長良川競技場

○対戦相手 ギラヴァンツ北九州

※１１月３０日時点順位 ： ８位

令和５年１１月３０日（木） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

地域スポーツ課 スポーツ交流係 中野 真夕子

内線 2619

直通 058-272-1836

FAX 058-278-2604